



Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: C01413 Del 26/11/2021

Fecha y hora de Impresión | 01/dic./2021 01:37 p. m.
Página | 1

Concepto: F/C914176 LUMINARIAS Y REUBICACION CONTACTOS OFICINA ZARCO 2427. GP EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ, Folio Pago: 733

Beneficiario: **EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ**

Folio / Cheque : SPEI
441450

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8270-522021-C0101-18-3511-1	Conservación y mantenimiento menor	\$61,616.86		GP EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ, Folio Pago: 733
0002	8260-522021-C0101-18-3511-1	Conservación y mantenimiento menor		\$61,616.86	GP EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ, Folio Pago: 733
0003	2112-1-001146	EDGAR RODOLFO ZUBIA	\$61,616.86		GP EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ, Folio Pago: 733
0004	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$30,000.00	GP EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ, Folio Pago: 733
0005	2112-01-0041	EDGAR RODOLFO ZUBIA		\$31,616.86	GP EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ, Folio Pago: 733
Sumas iguales =>			<u>123,233.72</u>	<u>123,233.72</u>	

8

8



Viernes 26 de Noviembre del 2021, 4:31:35 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente	73562443
Razón Social	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido **Aceptada** con número de autorización **441450**.

Autorizadores	Usuario 07	PERLA I RIVERA O
	Usuario 08	NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas
Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213

Cuenta de depósito o beneficiario

BBVA BANCOMER - MXN *****315

Nombre: EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ (Dato no verificado por esta institución)

Datos de la transferencia

Importe MXN	\$ 30,000.00
Referencia Numérica	261121
Concepto del pago	LUMINARIAS Y REUBICACION DE CONTACTOS
Clave de rastreo	085904414504333019
Tipo de cuenta	CLABE
Tipo de beneficiario	Persona Física
Fecha de aplicación	Mismo Día
Fecha valor	26/11/2021

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

RFC emisor:	ZUME840316BU6	Folio fiscal:	CD1463EE-E89A-49AC-A753-48263C914176
Nombre emisor:	EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ	No. de serie del CSD:	00001000000501099395
RFC receptor:	CED920927MP5	Código postal, fecha y hora de emisión:	31150 2021-11-26 12:47:34
Nombre receptor:	COMITE ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72151500		1	E48	SERVICIO	53117.98	53117.98				
Descripción	LUMINARIAS Y REUBICACION DE CONTACTOS EN OFICINAS NUEVAS DE LA CEDH. UBICADA EN LA AV. FRANCISCO ZARCO No 2427 DE LA COLONIA LOMAS DEL SANTUARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53117.98	Tasa	16.0000%	8498.88

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 53,117.98
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 8,498.88
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 61,616.86

Sello digital del CFDI:

QzFkdUNxYcg5xmfsw1wZTHaZhrNdjU1+7yKzjBAQgzKNzN4fj+ZPsMXiQL5XEh5nrb8vaLDCtlayJ4ISExU0ydejwnyQRb5cNyC6IFThhhrMlkwFg+6fVIMM5oHlosfpF4n8lfiEnyvxivk2FOyJDMheSDEIE4rf6uaDGcj0+H3cJ+02dLTqtnQ7GdyiWRbXefbcOCzkw2Qep2lItC0RpJ8+IHOR4apfly99BtVnN4jn53srbEAmLSIIIJc8oysU7uqNYGMQJ58FCLCVUNWnc7qfyROOsWSlax1g8J0wE/dlcHTbCVO/qJ4A4HdQrztMFeU4mf7OQ+i1w2n4w==

Sello digital del SAT:

H99RancePEdDxICi5vujSPBUSinvl0GLqmVvdvCEZyMk/3ev9swhgo5DOWCeRgosA1gnMrQhkoH0pHzRmj54o3ikmxiI8E1j7KhG/bqwJhmBIPFswNg1PD0nU32130i8Qtdf9D58q0TPYOOBeuiSEUmI4XjivVBbw54Roz8QzbEaCAXw7jv7BxPf+BmeX0PcErMOUTZIVpupn+LkoJxe9Tk2UBQ3+IbCvAvLxvREg1cDbS7aJguljCJYVMrM2WEVwYwe5Epe7QDq5o1ADJ1Qcp38yHaw4iFCKWRSRqrWksit7Y11Fwq/uULCYLySowLfOMwlrJd2wwXXgog==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CD1463EE-E89A-49AC-A753-48263C914176|2021-11-26T12:54:22|SAT970701NN3|QzFkdUNxYcg5xmfsw1wZTHaZhrNdjU1+7yKzjBAQgzKNzN4fj+ZPsMXiQL5XEh5nrb8vaLDCtlayJ4ISExU0ydejwnyQRb5cNyC6IFThhhrMlkwFg+6fVIMM5oHlosfpF4n8lfiEnyvxivk2FOyJDMheSDEIE4rf6uaDGcj0+H3cJ+02dLTqtnQ7GdyiWRbXefbcOCzkw2Qep2lItC0RpJ8+IHOR4apfly99BtVnN4jn53srbEAmLSIIIJc8oysU7uqNYGMQJ58FCLCVUNWnc7qfyROOsWSlax1g8J0wE/dlcHTbCVO/qJ4A4HdQrztMFeU4mf7OQ+i1w2n4w==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2021-11-26 12:54:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ZUME840316BU6	EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ	CED920927MP5	COMITE ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
CD1463EE-E89A-49AC-A753-48263C914176	2021-11-26T12:47:34	2021-11-26T12:54:22	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$61,616.86	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

Chihuahua, Chih., a 26 de noviembre del 2021

LICDA. KARLA PAOLA YAÑEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
P R E S E N T E.-

En atención al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 26 de noviembre del presente año, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de \$61,616.86, que será cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

CONCEPTO			
Luminarias y reubicación de contactos en oficinas de la C.E.D.H. Zarco 2427.			
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	CAPITULO	PARTIDA	IMPORTE
522021	3000	3511 – Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Chih).	\$63,428.65

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisición del bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Público del Estado de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México"
"2021, Año de las Culturas del Norte"

Chihuahua Chih. a 26 de noviembre de 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
P R E S E N T E.-

Por medio del presente y atendiendo a sus instrucciones.hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuación se describen, con el propósito de atender la petición del área correspondiente:

Importe	Concepto	Área solicitante
\$ 61,616.86 (sesenta y un mil seiscientos dieciséis pesos 86/100 m.n)	Luminarias y reubicación de contactos en oficinas de la CEDH (trabajos varios)	Dirección de Servicios Administrativos

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Paola Yáñez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México"
"2021, Año de las Culturas del Norte"

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90

· Teléfono: 800 201 1758

www.cedhchihuahua.org.mx

EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ

LUMINARIAS Y REUBICACION DE CONTACTOS EN OFICINAS NUEVAS DE LA
CEDH. UBICADA EN LA AV. FRANCISCO ZARCO #2427 DE LA COLONIA
LOMAS DEL SANTUARIO

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
1	Retiro de cerámica inc. Acarreo de material para su posterior retiro.	m2	10.00	\$ 56.89	\$ 568.90
2	Retiro de escombros fuera de la obra incluye carga con maquina y acarreo en camión hasta tiradero autorizado.	m3	4.00	\$ 334.61	\$ 1,338.44
3	Salida para contacto con caja galvanizada, poliducto, contacto tipo italiano, cable 12 y todo lo necesario para su funcionamiento.	sal	8.00	\$ 818.17	\$ 6,545.36
4	Suministro y colocación de ceramica interceramic terraviva greige de 90x45 cms. inc. Pegazulejo, boquilla y lo necesario para su correcta colocación.	m2	10.00	\$ 899.72	\$ 8,997.20
5	Suministro y colocacion de tubo led t8 de 240 cm 36 w blanco frío transparente incluye retiro de existentes para remplazo por nuevos, elevaciones, material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta instalacion y funcionamiento.	pza	12.00	\$ 769.57	\$ 9,234.84
6	Suministro y colocacion de llave de jardin en auditorio incluye retiro de existente en mal estado, materiales, mano de obra y lo necesario para su correcta colocacion.	pza	1.00	\$ 287.55	\$ 287.55
7	Rodapie de barandal a base de concreto f'c=150 kg/cm2 incluye cimbra aparente, colado y acabado con pintura similar a la existente.	lote	1.00	\$ 3,837.88	\$ 3,837.88
8	Aplanado en rodapie existente de barandal incluye acabado con pintura, materiales, mano de obra, herramienta y lo necesario para su correcta ejecucion.	lote	1.00	\$ 1,837.24	\$ 1,837.24
9	Adecuacion de cierra puerta en porton existente, incluye placa, bisagras, soldadura, equipo, mano de obra y lo necesario para su correcto funcionamiento.	lote	1.00	\$ 3,185.93	\$ 3,185.93
10	Suministro y aplicación de barniz, incluye preparación de la superficie y todo lo necesario para su correcta aplicación.	m2	55.25	\$ 215.26	\$ 11,893.12
11	Suministro y aplicación de pintura de esmalte sobre perfiles de antepecho de puertas de entrada a auditorio en exterior e interior, incluye sellador, preparación de la superficie, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta aplicación.	lote	1.00	\$ 2,546.49	\$ 2,546.49
12	Limpieza general de obra	lote	1.00	\$ 2,845.03	\$ 2,845.03
Subtotal de Presupuesto					\$ 53,117.98
				Impuesto	\$ 8,498.88
				Total	\$ 61,616.86

ING. EDGAR RODOLFO ZUBIA MARTINEZ
REPRESENTANTE LEGAL